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JT Ping 54

T3 Neuves Maisons Minime

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5430273 BERRET Marcus LAXOU AMICALE L 518 5Moins de 13 ans

2 5430190 FREY Grégoire SAINT MAX T.T.H 507 5Moins de 13 ans

3 5430313 COURSON Clément LAXOU AMICALE L 540 5Moins de 13 ans

4 5428690 CLAUSSE Gauthier ST NICOLAS DE P 500 5Moins de 13 ans

5 5431090 PETIT Lucas ST NICOLAS DE P 500 5Moins de 13 ans

6 5431107 BAY Tristan FAULX FR 500 5Moins de 12 ans

7 5428597 ORY Nathan MALLELOY F.J.E. 500 5Moins de 13 ans

8 5430742 EHLE Kyllian FOUG C.P. 500 5Moins de 12 ans

9 5427853 MOCKELS Antoine ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

10 5429384 GUYOT Nicolas ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

11 5430354 CAPPELLINA Quentin VANDOEUVRE ASCI 500 5Moins de 13 ans

12 5430765 BUHR Manon ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

13 5430364 RICHART Raphael VANDOEUVRE ASCI 500 5Moins de 12 ans

14 5430779 COMBE Valentin NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

15 5430859 GOUGELIN Robin ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans

16 5430772 ACHARD Thomas ASTTPAM 500 5Moins de 13 ans
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EPREUVE : JT Ping 54
TABLEAU : T3 Neuves Maisons Minime

Date 02/01/1900

Places  1 à 4

1 65 COURSON  Clément
540 pts - LAXOU AMICALE L

COURSON  Clément 65 1 Table  67 FREY  Grégoire
540 pts - LAXOU AMICALE L 507 pts - SAINT MAX T.T.H

4 67 FREY  Grégoire
3ème COURSON  Clément 65 Table  4 507 pts - SAINT MAX T.T.H 3 Table  66 BERRET  Marcus 1er

540 pts - LAXOU AMICALE L 3 66 BERRET  Marcus 518 pts - LAXOU AMICALE L

518 pts - LAXOU AMICALE L

CLAUSSE  Gauthier 69 2 Table  66 BERRET  Marcus
500 pts - ST NICOLAS DE P 518 pts - LAXOU AMICALE L

2 69 CLAUSSE  Gauthier
4ème CLAUSSE  Gauthier 69 500 pts - ST NICOLAS DE P 67 FREY  Grégoire 2ème

500 pts - ST NICOLAS DE P 507 pts - SAINT MAX T.T.H

Places  5 à 8

8 97 ORY  Nathan
500 pts - MALLELOY F.J.E.

ORY  Nathan 97 5 Table  70 PETIT  Lucas
500 pts - MALLELOY F.J.E. 500 pts - ST NICOLAS DE P

5 70 PETIT  Lucas
7ème ORY  Nathan 97 Table  8 500 pts - ST NICOLAS DE P 7 Table  70 PETIT  Lucas 5ème

500 pts - MALLELOY F.J.E. 6 74 EHLE  Kyllian 500 pts - ST NICOLAS DE P

500 pts - FOUG C.P.

EHLE  Kyllian 74 6 Table  75 BAY  Tristan
500 pts - FOUG C.P. 500 pts - FAULX FR

7 75 BAY  Tristan
8ème EHLE  Kyllian 74 500 pts - FAULX FR 75 BAY  Tristan 6ème

500 pts - FOUG C.P. 500 pts - FAULX FR

Places  9 à 12

9 72 CAPPELLINA  Quentin
500 pts - VANDOEUVRE ASCI

CAPPELLINA  Quentin 72 9 Table  98 GUYOT  Nicolas
500 pts - VANDOEUVRE ASCI 500 pts - ASTTPAM

12 98 GUYOT  Nicolas
11ème CAPPELLINA  Quentin 72 Table  12 500 pts - ASTTPAM 11 Table  100 MOCKELS  Antoine 9ème

500 pts - VANDOEUVRE ASCI 11 99 BUHR  Manon 500 pts - ASTTPAM

500 pts - ASTTPAM

BUHR  Manon 99 10 Table  100 MOCKELS  Antoine
500 pts - ASTTPAM 500 pts - ASTTPAM

10 100 MOCKELS  Antoine
12ème BUHR  Manon 99 500 pts - ASTTPAM 98 GUYOT  Nicolas 10ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - ASTTPAM

Places  13 à 16

16 101 ACHARD  Thomas
500 pts - ASTTPAM

ACHARD  Thomas 101 13 Table  77 RICHART  Raphael
500 pts - ASTTPAM 500 pts - VANDOEUVRE ASCI

13 77 RICHART  Raphael
15ème GOUGELIN  Robin 102 Table  16 500 pts - VANDOEUVRE ASCI 15 Table  77 RICHART  Raphael 13ème

500 pts - ASTTPAM 14 102 GOUGELIN  Robin 500 pts - VANDOEUVRE ASCI

500 pts - ASTTPAM

GOUGELIN  Robin 102 14 Table  91 COMBE  Valentin
500 pts - ASTTPAM 500 pts - NEUVES MAISONS

15 91 COMBE  Valentin
16ème ACHARD  Thomas 101 500 pts - NEUVES MAISONS 91 COMBE  Valentin 14ème

500 pts - ASTTPAM 500 pts - NEUVES MAISONS
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Impression du 09/02/2016 à 01:07:25
JT Ping 54

T3 Neuves Maisons Minime

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

JT Ping 54 / T3 Neuves Maisons Minime / Poule 1

1. COURSON Clément 65 5430313 540 15540016 LAXOU AMICALE L -135
2. CAPPELLINA Quentin 72 5430354 500 15540160 VANDOEUVRE ASCI -135
3. ACHARD Thomas 101 5430772 500 15540128 ASTTPAM -135
4. ORY Nathan 97 5428597 500 15540047 MALLELOY F.J.E. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 COURSON Clément ORY Nathan 2 1

2/3 CAPPELLINA Quentin ACHARD Thomas 2 1

1/3 COURSON Clément ACHARD Thomas 2 1

2/4 CAPPELLINA Quentin ORY Nathan 1 2

1/2 COURSON Clément CAPPELLINA Quentin 2 1

3/4 ACHARD Thomas ORY Nathan 1 2

Total des points : 6 4 3 5

Joueur Rang Forfait

COURSON Clément 1

ORY Nathan 2

CAPPELLINA Quentin 3

ACHARD Thomas 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

JT Ping 54 / T3 Neuves Maisons Minime / Poule 2

1. BERRET Marcus 66 5430273 518 15540016 LAXOU AMICALE L -135
2. BUHR Manon 99 5430765 500 15540128 ASTTPAM -135
3. EHLE Kyllian 74 5430742 500 15540010 FOUG C.P. -125
4. GOUGELIN Robin 102 5430859 500 15540128 ASTTPAM -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 BERRET Marcus GOUGELIN Robin 2 1

2/3 BUHR Manon EHLE Kyllian 1 2

1/3 BERRET Marcus EHLE Kyllian 2 1

2/4 BUHR Manon GOUGELIN Robin 2 1

1/2 BERRET Marcus BUHR Manon 2 1

3/4 EHLE Kyllian GOUGELIN Robin 2 1

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

BERRET Marcus 1

EHLE Kyllian 2

BUHR Manon 3

GOUGELIN Robin 4
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Impression du 09/02/2016 à 01:07:25
JT Ping 54

T3 Neuves Maisons Minime

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

JT Ping 54 / T3 Neuves Maisons Minime / Poule 3

1. FREY Grégoire 67 5430190 507 15540034 SAINT MAX T.T.H -135
2. PETIT Lucas 70 5431090 500 15540157 ST NICOLAS DE P -135
3. RICHART Raphael 77 5430364 500 15540160 VANDOEUVRE ASCI -125
4. GUYOT Nicolas 98 5429384 500 15540128 ASTTPAM -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 FREY Grégoire GUYOT Nicolas 2 1

2/3 PETIT Lucas RICHART Raphael 2 1

1/3 FREY Grégoire RICHART Raphael 2 1

2/4 PETIT Lucas GUYOT Nicolas 2 1

1/2 FREY Grégoire PETIT Lucas 2 1

3/4 RICHART Raphael GUYOT Nicolas 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

FREY Grégoire 1

PETIT Lucas 2

GUYOT Nicolas 3

RICHART Raphael 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

JT Ping 54 / T3 Neuves Maisons Minime / Poule 4

1. MOCKELS Antoine 100 5427853 500 15540128 ASTTPAM -135
2. CLAUSSE Gauthier 69 5428690 500 15540157 ST NICOLAS DE P -135
3. COMBE Valentin 91 5430779 500 15540032 NEUVES MAISONS -125
4. BAY Tristan 75 5431107 500 15540191 FAULX FR -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 MOCKELS Antoine BAY Tristan 1 2

2/3 CLAUSSE Gauthier COMBE Valentin 2 1

1/3 MOCKELS Antoine COMBE Valentin 2 1

2/4 CLAUSSE Gauthier BAY Tristan 2 1

1/2 MOCKELS Antoine CLAUSSE Gauthier 1 2

3/4 COMBE Valentin BAY Tristan 1 2

Total des points : 4 6 3 5

Joueur Rang Forfait

CLAUSSE Gauthier 1

BAY Tristan 2

MOCKELS Antoine 3

COMBE Valentin 4
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